*Iudicia de
successoribus:
Nec bona de
Tiberio.*

*Morbus Au-
gusti, quem a
fraude Liuiam
consequantur.*

*Quia recon-
ciliandus
Agrippa vi-
debatur.*

31. AEGRO ET CORPORE.] *Velim trajici,
& aegro corpore.*

32. IMMINENTES DOMINOS VARIIS
RUMORIBUS DIFFEREBANT.] *Notabis
ingenium plebis,*

— cui mos humili laxasse veneno

C Summa, nec impositos, vnumquam ceruice volenti
Ferre duces.

33. EXSULEM EGERIT.] *Ita Principem agere;
& agere se paullo minus quam priuatum, in Suetonio
alijsq. lego. Et in nostro lib. III. Histor. Quanto fe-
rocius paullo ante se egerint, tanto cupidius volu-
prates hausisse. M. Antonio tamen Mureto, cuius
scripta Venus inhabitat pariter cum Musis, leg. vide-
tur, exsul egerit.*

34. PREMANT, QUANDOQUE DISTRAHANT.]
*Dixi corruptum olim locum mutilumq. Redeo in
viam admonitu amici qui explicat: Drusus & Ger-
manicus nunc quidem coniuncti prement rempub.
at olim orto, fors fuit, dissidio, eandem distrahent
per bellum civile dissipabuntq. Consule Muretum
lib. XI. cap. I.*

D 35. SCELVS VXORIS.] *Hec est tertia venenariae
huius palma, & iure lemmiscata. Tangit vero suspicio-
nem illam de ficibus, quae nota ex Dione.*

36. MAXIMUM VXORI MARTIAE.] *Habes ele-
gantem historiam totam in Plutarchi $\omega\pi\epsilon\rho\lambda\omicron\lambda\epsilon\gamma\iota\alpha\varsigma$.
quem locum pretium puto ut conuertam penè verba-
rim. Fuluius vero Caesaris Augusti amicus, cum
iam senem eum saepius querentem audiret de
solitudine suae domus; quodque duobus nepoti-
bus fato functis, Postumo, qui solus reliquus, ex
calumniâ nescio quâ exsulante, cogereur uxoris
suae filium ad successionem imperij vocare, quam-
quam miserans & consilium captans reuocandi
ab exilio nepotis: cum, inquam, haec audiret
Fuluius, enuntiavit suae uxori; illa Liuiam. Liuia
autem acerbè cum Caesare egit, cur, quoniam
iam pridem id decreuisset, non accerferet nepo-*

tem, sed se odio inuidiaeque successoris obijceret?
Venientem igitur, de more, manè Fuluium & so-
litum illud dicentem Ave, Caesar salutavit,
* Vale, inquit, Fului. Atque ille id intellegens,
domum se illico subduxit, & vocatâ uxore: Resci-
uit, inquit, Caesar, non siluisse me arcana. idem mo-
ri mihi decretum est. Uxor autem: Iure, ait, quo-
niam tam diu mecum habitans viuensque nec no-
ueris nec cauēris intemperantiam meae linguae.
Sed praecedam tamen ego. & accepto gladio,
seipsa viro coram interemit. *Hec Plutarchus: nec
alibi tam liquide narrata res. Hoc tantum male, quod
Φαλβιον ubique vocat, qui Fabius est. Fabius ille
Maximus, qui consul fuit anno urbis DCCXLII.
Item quod Martiam interfectam vult ante maritum.
cum noster clare vixisse eam dicat, & auditos gemitus
eius in funere mariti. Atque haec homini vera causa
mortis: ne innocuum poetam oneremus, aut potius ipse
se, de Ponto,*